



منبع: ایرنا

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۱۶

## ترخیص چهار بیمار مبتلا به عفونت بیمارستانی

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، بیمارستان مدرس از بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به شمار می آید و اخیرا پنج بیمار بستری در این بیمارستان به عفونت بیمارستانی مبتلا شده بودند. دکتر «علی اصغر پیوندی» روز چهارشنبه در حاشیه جشن دانشجویان جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به خبرنگاران گفت: این بیماران به عفونت قفسه صدی و عفونت اطراف قلب دچار شده بودند. وی در عین حال اظهار داشت: عفونت بیمارستانی معمولا در چهار تا هشت درصد موارد بستری در بیمارستان ها به وقوع می پیوندد. نامبرده گفت: بیمارانی که در این بیمارستان دچار عفونت بیمارستانی شده بودند از جمله بیمارانی بودند که به جز بیماری شان، هم از سن بالا برخوردار بوده و هم اینکه دچار مشکلات زمینه ای بودند. اعتبار کاهش پرداختی بیماران بستری هنوز ابلاغ نشده است رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ادامه گفت: اعتبار اضافی برای کاهش پرداخت از جیب بیماران بستری در بیمارستان های دولتی هنوز به دانشگاه ها ابلاغ نشده است. پیوندی گفت: قرار است با ابلاغ کتاب جدید ارزش گذاری خدمات سلامت؛ پرداخت بیماران شهری بستری بیمارستان های دولتی از ۱۰ درصد به شش درصد و بیماران روستایی از پنج درصد به سه درصد کاهش یابد. پیوندی با یاد آوری و تاکید بر اینکه کتاب یاد شده بار اضافی بر بیماران بستری تحمیل نمی کند، اظهار امیدواری کرد که بسته نظارتی بر اجرای کتاب جدید ارزش گذاری خدمات سلامت هر چه زودتر تعریف و اجرایی شود. \* \* \* یک هزار و ۲۰۰ دانشجوی جدید جذب علوم پزشکی شهید بهشتی شدند رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی همچنین از جذب و پذیرفته شدن یک هزار و ۲۰۰ دانشجوی جدید در این دانشگاه خبر داد و گفت: امسال جذب دانشجویان رتبه دو رقیمی بیشتر از سال های قبل بوده است. وی همچنین به پردیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اشاره کرد و گفت: دانشجویانی که در سال پیش جذب پردیس این دانشگاه شدند از رتبه های چندان خوبی برخوردار نبودند اما خوشبختانه رتبه های دانشجویان جدیدی که امسال در پردیس دانشگاه پذیرفته شدند بهتر شده است. اجتمام (۳) \* \* \* ۱۷۷۶ \* \* \* ۱۴۳۶

انتهای پیام / ارتباط با سردبیر: [newsroom@irna.ir](mailto:newsroom@irna.ir) تماس بی واسطه با



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۱۶

## اجرای کتاب ارزش های نسبی منوط به فراهم کردن زیرساخت های لازم است

دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران، در خصوص فاز سوم طرح تحول گفت: فاز سوم طرح یک ابلاغ کتاب ارزش های نسبی است. ماه ها بود که عدالت بین رشته های پزشکی رعایت نشده بود که تدوین و ابلاغ این کتاب باعث شده که تعرفه ها به سمت واقعی شدن میل کنند و عدالت بین رشته ای برقرار شود. وی با بیان اینکه گرفتن هزینه های خارج از تعرفه توسط برخی از پزشکان با ابلاغ این کتاب منحل می شود، عنوان کرد: در این کتاب ۳۰۰ خدمت پزشکی تحت پوشش بیمه رفته است و هزار و ۷۰۰ خدمت پزشکی که تعرفه نداشتند تعرفه آن ها مشخص شده است. پیوندی با اشاره به اینکه با ابلاغ این کتاب میزان پرداخت بیماران بستری شهری از ۱۰ درصد به شش درصد و روستایی از پنج درصد به سه درصد رسیده است، اظهار داشت: البته اجرای این کتاب جدید و پرداخت های جدید نیاز به زیرساخت های لازم و سیستم HIS دارد که باید کارکنان آموزش های لازم را ببینند تا بتوانیم آن را اجرایی کنیم. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۸۱۲۱۴۱۰